
國立中興大學電機工程系  
114學年「智慧電動車及綠能科技產業碩士專班」甄試 

口試時間表 
 

第一階段面試：電機大樓407會議室 
順序 時間 准考證號 姓名 

1 13：00~13：10 R9200001 梁O愷 
2 13：00~13：10 R9200002 賴O慈 
3 13：00~13：10 R9200003 徐O寅 
4 13：00~13：10 R9200006 柯O廷 
5 13：00~13：10 R9200007 洪O倫 
6 13：00~13：10 R9200008 李O廷 

13：10-13：12 場次更換 
7 13：12~13：22 R9200009 朱O緯 
8 13：12~13：22 R9200010 蔡O學 
9 13：12~13：22 R9200012 陳O炬 

10 13：12~13：22 R9200014 呂O 
11 13：12~13：22 R9200015 王O皓 
12 13：12~13：22 R9200016 范O耀 

13：22~13：24 場次更換 
13 13：24~13：34 R9200017 黃O捷 
14 13：24~13：34 R9200019 葉O勝 
15 13：24~13：34 R9200021 余O凱 
16 13：24~13：34 R9200022 王O 
17 13：24~13：34 R9200024 林O蓁 
18 13：24~13：34 R9200025 高O誠 

13：34~13：36 場次更換 
19 13：36~13：46 R9200026 趙O丞 
20 13：36~13：46 R9200028 楊O毅 
21 13：36~13：46 R9200029 吳O發 
22 13：36~13：46 R9200004 陳O穆 
23 13：36~13：46 R9200005 柯O軒 
24 13：36~13：46 R9200011 宋O諺 

13：46~13：48 場次更換 
25 13：48~13：58 R9200013 江O翰 
26 13：48~13：58 R9200018 陳O聖 
27 13：48~13：58 R9200020 劉O朋 
28 13：48~13：58 R9200023 陳O廷 
29 13：48~13：58 R9200027 林O佑 

14：00~14：30 面試階段更換/休息 



國立中興大學電機工程系  
114學年「智慧電動車及綠能科技產業碩士專班」甄試 

口試時間表 
 

第二階段面試：電機大樓407會議室 
順序 時間 准考證號 姓名 

1 14：30~15：00 R9200001 梁O愷 
2 14：30~15：00 R9200002 賴O慈 
3 14：30~15：00 R9200003 徐O寅 
4 14：30~15：00 R9200006 柯O廷 
5 14：30~15：00 R9200007 洪O倫 
6 14：30~15：00 R9200008 李O廷 

15：00~15：05 場次更換/休息 
7 15：05~15：35 R9200009 朱O緯 
8 15：05~15：35 R9200010 蔡O學 
9 15：05~15：35 R9200012 陳O炬 

10 15：05~15：35 R9200014 呂O 
11 15：05~15：35 R9200015 王O皓 
12 15：05~15：35 R9200016 范O耀 

15：35~15：40 場次更換/休息 
13 15：40~16：10 R9200017 黃O捷 
14 15：40~16：10 R9200019 葉O勝 
15 15：40~16：10 R9200021 余O凱 
16 15：40~16：10 R9200022 王O 
17 15：40~16：10 R9200024 林O蓁 
18 15：40~16：10 R9200025 高O誠 

16：10~16：15 場次更換/休息 
19 16：15~16：45 R9200026 趙O丞 
20 16：15~16：45 R9200028 楊O毅 
21 16：15~16：45 R9200029 吳O發 
22 16：15~16：45 R9200004 陳O穆 
23 16：15~16：45 R9200005 柯O軒 
24 16：15~16：45 R9200011 宋O諺 

16：45~16：50 場次更換/休息 
25 16：50~17：20 R9200013 江O翰 
26 16：50~17：20 R9200018 陳O聖 
27 16：50~17：20 R9200020 劉O朋 
28 16：50~17：20 R9200023 陳O廷 
29 16：50~17：20 R9200027 林O佑 

 


